14
[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в графу 2 строки 7.1 перечня законов и иных нормативных правовых актов Забайкальского края, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона
от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 17 мая 2022 года № 185

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в графу 2 строки 7.1 перечня законов и иных нормативных правовых актов Забайкальского края, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года
№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 17 мая 2022 года № 185, изменение, изложив ее в следующей редакции:

«7.1 Приказ Министерства строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края от 14 января 2025 года № 1-НПА.
«Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче разрешения на строительство в случае, если строительство объекта капитального строительства планируется осуществлять на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных и городских округов), и в случае реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных и городских округов), за исключением случаев, установленных частями 5 и 51 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации и другими федеральными законами».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf